
 

UCHWAŁA NR XLVI/456/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XLI/388/21 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Mariusz Migała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 maja 2022 r.

Poz. 1536



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 153 091

750 0 11 000

75023 0 11 000

0970 wpływy z różnych dochodów 11 000

758 0 130 091

75814 0 130 091

2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,związków 

powiatowo-gminnych)

130 091

900 0 12 000

90002 0 12 000

0690 wpływy z różnych opłat 12 000

0 153 091

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

4 899 000 100 000

600 149 000 0

60016 149 000 0

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

149 000

758 4 750 000 0

75816 4 750 000 0

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2022 r. (w złotych)

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

dział - rozdział - paragraf

Gospodarka odpadami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy do rozliczenia

Różne rozliczenia

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/456/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1536



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 750 000

801 0 100 000

80195 0 100 000

6280

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000

240 000 0

900 240 000 0

90095 240 000 0

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

240 000

5 139 000 100 000

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 153 091

Dochody majątkowe 5 139 000 100 000

5 139 000 253 091

Pozostała działalność

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1536



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 14 000 0 14 000 0 0 0

60016 14 000 14 000

14 000 0 14 000 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 4 750 000

60016 4 750 000

- 4 750 000

754 620 000

75412 620 000

- 120 000

- 500 000

801 445 000

80195 445 000

- 145 000

- 300 000

900 70 000

90095 70 000

- 70 000

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

dotacja celowa  na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

dotacja celowa  na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne 

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Transport i łączność

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/456/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1536



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

5 885 000

Kwota

1 14 000

2 5 885 000

5 899 000

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1536



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 80 091 0 80 091 0 0 0

60016 80 091 80 091

921 10 000 0 0 10 000 0 0

92105 10 000 10 000

90 091 0 80 091 10 000 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 71 000

60016 71 000

- 71 000

754 530 000

75412 530 000

- 10 000

- 520 000

801 285 000

80195 285 000

- 285 000

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne 

dotacja celowa  na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVI/456/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1536



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

900 14 000

90001 14 000

- 14 000

900 23 000

90095 23 000

- 23 000

923 000

Kwota

1 90 091

2 923 000

1 013 091

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

wydatki inwestycyjne 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

II. Wydatki majątkowe -  realizowane przy udziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi 

pochodzących ze źródeł zagranicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1536



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

lp. dział rozdział
kwota 

dotacji

5.

5.4

dz. 921 - Kultura                 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92105 - Pozostałe 

zadania         w zakresie 

kultury

30 000

5.11

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa

rozdz. 75412 - 

Ochotnicze straże 

pożarne

0

5.14
dz. 801 - Oświata                            

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
47 700

5.15

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa

rozdz. 75412 - 

Ochotnicze straże 

pożarne

10 000

1 227 016

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy w 2022 roku (w złotych)

przedmiot dotacji (zadanie)

2. Dotacje celowe na realizację pozostałych zadań 

Pozostałe dotacje, z tego:

dotacja na organizację festiwali

Dotacja na wkład własny na zakup samochodu 

bojowego na potrzeby OSP (dotacja majątkowa)

dotacja na realizację zadań oświatowych na terenie 

Gminy Głuchołazy poprzez modernizację obiektów na 

terenie PSP Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las 

(dotacja majątkowa)

Dotacja na zakup przyczepki ratowniczej do Quada dla 

OSP Jarnołtówek (dotacja majątkowa)

Razem dotacje na realizację pozostałych zadań 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVI/456/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1536



1 2 3 4 5 6

Budowa drogi ul. Królowej Jadwigi  w Głuchołazach 460 000

460 000

- dofinansowanie ze środków Programu Inwestycji 

Strategicznych
0

Modernizacja drogi transportu rolnego w miejscowości 

Charbielin
421 000

250 000

171 000

Modernizacja drogi przy ul. Paderewskiego w Głuchołazach 100 000

100 000

Budżet obywatelski 185 000

185 000

19.1. Budżet obywatelski 2021 5 000

5 000

19.2. "Bo zabawa to podstawa” – rozbudowa placu zabaw ze 

strefą rekreacyjną- teren PSP nr 2 w Głuchołazach
80 000

80 000

19.3. ,,Aktywne dzieci, aktywni rodzice- I etap remontu Sali 

widowiskowo-sportowej w Jarnołtówku” 
40 000

40 000

19.4. Dotacja na zakup przyczepki ratowniczej do Quada dla 

OSP Jarnołtówek
10 000

10 000

19.5. Lokalne potrzeby inwestycyjne oraz rzeczowe 

sołectw: Markowice, Polski Świętów, Sucha Kamienica i 

Stary Las

50 000

50 000

Budowa remizy wiejskiej w Starym Lesie 0

0

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2022 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2022 r.

Lata realizacji 

inwestycji

13 r.60016 2022z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja ze  środków budżetu Województwa Opolskiego

11 r. 60016 2021-2023
z tego:

- budżet gminy 

14 r.60016 2022-2024
z tego:

- budżet gminy

19

r.90095 2016-2022z tego:

- budżet gminy

r.90095 2022
z tego:

- budżet gminy

r.90095

r.75412 2022
z tego:

- budżet gminy

r.90095 2022
z tego:

- budżet gminy

2022
z tego:

- budżet gminy

r.80195 2022
z tego:

- budżet gminy

27 r. 75412 2018-2023

Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVI/456/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1536



Realizacja programu "Odnowa Wsi" w Sołectwie Charbielin  - 

Budowa wiaty oraz dostosowanie remizy strażackiej do 

nowego wozu strażackiego

58 000

- budżet gminy 20 000

11 000

27 000

Zakup używanych samochodów bojowych na potrzeby OSP 

Charbielin i Nowy Świętów
500 000

500 000

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

etap I

Zadanie obejmuje w szczególności 

budynki: Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Głuchołazach 

przy ul. Curie-Skłodowskiej 7 oraz 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 

2 w Głuchołazach przy ul. 

Kraszewskiego 30

0

- budżet gminy 0

0

Projekt rewitalizacji placu przy boisku sportowym w 

Burgrabicach
10 000

10 000

Rewitalizacja terenu rekreacyjnego naprzeciw świetlicy 

wiejskiej w Gierałcicach w ramach programu ODNOWA WSI
21 500

4 500

- fundusz sołecki 17 000

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miejscowości Sucha 

Kamienica
114 000

85 000

- fundusz sołecki 8 000

- Odnowa Wsi 6 000

- dotacja z Powiatu Nyskiego 15 000

800 lat wspólnej historii Głuchołaz i Zlatych Hor 166 560

- budżet gminy 60 156

106 404

Dotacja na realizację zadań oświatowych na terenie Gminy 

Głuchołazy poprzez modernizację obiektów na terenie PSP 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las

47 700

47 700

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

szkoły w Starym Lesie
245 000

- budżet gminy 145 000

100 000

30 182 057

- fundusz sołecki

31 r.75412 2022z tego:

- Odnowa Wsi

42 r.75412 2022
z tego:

- budżet gminy

43 r.80195 2021-2024

z tego:

- dofinansowanie ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego

55 r. 92601 2022

z tego:

- budżet gminy 

56 r. 90095 2022
z tego:

- Odnowa Wsi

59 r.90001 2022-2023

z tego:

- budżet gminy

64 r.90095 2021-2022z tego:

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeka-Polska

74 r.80195 2022

z tego:

- budżet gminy

Razem

81 r.80195 2022z tego:

- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1536



(5+6+7+8+9) 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa drogi ul. Królowej Jadwigi  w 

Głuchołazach
5 210 000 460 000 4 750 000

460 000 460 000

4 750 000 4 750 000

Budżet obywatelski 185 000 185 000

185 000 185 000

Budowa remizy wiejskiej w Starym Lesie 450 000 0 450 000

450 000 450 000

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej - etap I

Zadanie obejmuje w 

szczególności budynki: 

Publicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 1 w Głuchołazach przy ul. 

Curie-Skłodowskiej 7 oraz 

Publicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 2 w Głuchołazach przy ul. 

Kraszewskiego 30

7 200 000 0 2 312 000 4 888 000

2 480 000 663 600 1 816 400

4 720 000 1 648 400 3 071 600

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe 

miejscowości Sucha Kamienica
214 000 114 000 100 000

185 000 85 000 100 000

- fundusz sołecki 8 000 8 000

- Odnowa Wsi 6 000 6 000

- dotacja z Powiatu Nyskiego 15 000 15 000

60 156 60 156

106 404 106 404

Modernizacja drogi przy ul. Paderewskiego w 

Głuchołazach
300 000 100 000 100 000 100 000

300 000 100 000 100 000 100 000

85 479 618 25 617 314 22 187 404 19 385 900 15 900 000 2 389 000

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2022 – 2026

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

8 z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dofinansowanie ze środków Programu Inwestycji Strategicznych

16 z tego:

- budżet gminy

21

Zadanie zaplanowano do realizacji przy udziale środków z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

32

z tego:

- budżet gminy

- dofinansowanie ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego

52
- budżet gminy

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

54

800 lat wspólnej historii Głuchołaz i Zlatych 

Hor
166 560 166 560

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeka-Polska

Razem

64

- budżet gminy

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLVI/456/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1536



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017-2023

450 100

2020-2024

7 200 000

2021-2022

166 560

7 085 437 9 279 208 8 188 000 4 900 000 700 000

Zmiana planu wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w 

latach 2022- 2026 (w złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

2022 2023 2024 2025 2026

5

Budowa remizy 

wiejskiej w Starym 

Lesie

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich      

0 450 000

8

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej - etap I

Gmina 

Głuchołazy

Norweski 

Mechanizm 

Finansowy

0 2 312 000 4 888 000

15

800 lat wspólnej 

historii Głuchołaz i 

Zlatych Hor

Gmina 

Głuchołazy

 INTERREG V-A 

Republika 

Czeska-Polska

166 560

Razem

Załącznik nr 7 do uchwały nr XLVI/456/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1536



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

1

Wymiana przepustów przez wieś 

w ramach programu ODNOWA 

WSI

900 90001 8 000 8 000

2

Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Polski Świętów (zadanie 

realizowane wspólnie z 

sołectwem Polski Świętów)

754 75412 800 800

3 Promocja i integracja sołectwa 921 92105 810 810

4
Utrzymanie porządku i czystości 

na terenie sołectwa
900 90095 700 700

5

Zakup wyposażenia i materiałów 

do szkoły podstawowej, do której 

uczęszczają dzieci z Sołectwa 

Sucha Kamienica (zadanie 

realizowane wspólnie z 

Sołectwem Markowice i Polski 

Świętów)

801 80101 500 500

6
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Suchej Kamienicy
921 92109 5 000 5 000

7 Remont dróg gminnych 600 60016 1 000 1 000

16 810 0 8 010 800 0 0 8 000

572 313 0 256 986 95 600 0 0 219 727

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

Zmiana funduszu sołeckiego w 2022 roku (w złotych)

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

Razem

16
Sucha 

Kamienica

suma dla  jednostki

Załącznik nr 8 do uchwały nr XLVI/456/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1536


		2022-05-27T11:33:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




